
 

 

UCHWAŁA NR 245/2025 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 308 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 r., określone w załączniku Nr 2 do ww. 

uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 74.484.225,22 zł; 

2) wydatki majątkowe 45.790.782,52 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 18.400,00 zł  do wysokości 2.566.741,00 zł, w tym:  

1) ogólną w wysokości 506.730,00 zł; 

2) celowe w wysokości 2.060.011,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 80.160,00 zł, 

b) na wydatki sklasyfikowane w rozdziale Rodzina oraz Pomoc społeczna 250.000,00 zł, 

c) na roszczenia sporne w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lesznie 500.000,00 zł, 

d) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej - na wzrost wynagrodzeń 

pracowników pedagogicznych  353.462,00 zł, 

e) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na odprawy emerytalne i urlopy dla 

poratowania zdrowia 376.389,00 zł, 

f) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej – na godziny doraźnych zastępstw 

400.000,00 zł, 

g) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 7428



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Antoniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Irena Grobelna 

 

Członek Zarządu 

(-) Stanisław Kasperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7428



Załącznik 

 do uchwały Nr 245/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 21 października 2025 r. 

             

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 235 997,10 0,00 2 235 997,10 

  70095  Pozostała działalność 1 565 369,00 0,00 1 565 369,00 

   4270 Zakup usług remontowych 607 000,00 -7 000,00 600 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 356 000,00 7 000,00 363 000,00 

 750   Administracja publiczna 17 326 505,72 18 400,00 17 344 905,72 

  75020  Starostwa powiatowe 14 148 014,72 18 400,00 14 166 414,72 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 695,00 5 400,00 306 095,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 889 415,00 13 000,00 902 415,00 

 758   Różne rozliczenia 2 585 141,00 -18 400,00 2 566 741,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 585 141,00 -18 400,00 2 566 741,00 

   4810 Rezerwy 2 485 141,00 -18 400,00 2 466 741,00 

             

 Razem: 120 275 007,74 0,00 120 275 007,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7428


		2025-10-27T12:15:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




